
  

Z-4/2013. (II.28.) sz. közgyűlési határozat  

az Önkormányzat tulajdonában álló belvárosi üzlethelyiségek bérleti díjának 
felülvizsgálatáról  

(Módosította a 119/2013. (V.2.) sz. közgyűlési határozat)  
 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza:  

 
1./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése egyetért és jóváhagyja a Szolnok, Kossuth tér 8. sz. 

alatti, (862/A/4 hrsz.) 225 m2 nagyságú és a Szolnok, Ságvári krt. 1-3. sz. alatti, (2078/A/27) 174 
m2 nagyságú üzlethelyiségek bérleti díjának - a jelenlegi bérleti díjhoz képest - 40%-kal történő 
csökkentését a 2013. március 01-től 2014. február 28-ig terjedő 1 évre.  

 12./ Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. pontja 
szerinti bérleti szerződés módosítások aláírására.  

 
 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester  
   Szabó István alpolgármester  
   Balla György alpolgármester  
   Dr. Sebestyén Ildikó jegyző  
   Dr. Rácz Andrea aljegyző  
   Polgármesteri Hivatal igazgatói  

 Szalay Ferenc s.k.  Dr. Sebestyén Ildikó s.k.  
 polgármester  jegyző  

 

                                                 
1 Módosította a 119/2013. (V.2.) sz. közgyűlési határozat 


	Z-4/2013. (II.28.) sz. közgyűlési határozat
	az Önkormányzat tulajdonában álló belvárosi üzlethelyiségek bérleti díjának felülvizsgálatáról

